
令和 2 年 3 月 6 日  

 

こんにちは 連絡係の稲垣です。口伝いの情報って、必ず何か尾ひれ、背ひれ

がついて変わっていく。そこに不安からくる憶測がついてくればなおの事。そ

れらを煽って喜ぶ人種もいますがサービス提供者でプロの我々は、是非正しい

情報、正しい事実を持って対応したい、つくづくこの状況で感じているところ

です。 

お疲れ様です。 

地域の情報を頂きました。正確な情報を確認の上、御周知願います。 

よろしくご査収ください。 

 

 

いつも大変お世話になっております。 

当法人事業所「デイケアみつばち」における新型コロナウイルスへの予防的対

応について関係事業所様への文書を作成いたしました。 

不正確な情報が伝わっている状況も確認されましたので介護保険サービス事業

者協議会すべての事業所様への周知にご協力いただきたいと存じます。 

何卒、よろしくお願い申し上げます。 

 

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 
 医療法人社団誠道会  

各務原リハビリテーション病院  

地域連携課長  谷口 純子 

 〒509-0124  

  各務原市鵜沼山崎町 6-8-2 

 ＴＥＬ 058-384-8181 

   ＦＡＸ 058-384-8403 

    ＭＡＩＬ renkei@seidoukai.or.jp 

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 

mailto:renkei@seidoukai.or.jp

